
Radomsko, 14.01.2014 r.

Wszyscy nabywcy
specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia

Dotyczy:  Zakup (dostawa) do siedziby Zamawiającego w formie leasingu operacyjnego używanej 
ładowarki teleskopowej przeznaczonej do odpadów komunalnych.
 

W odpowiedzi na otrzymane zapytania od Wykonawcy działając na podstawie art. 38 ust. 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 09.08.2013 r., poz. 907 z 
późniejszymi zmianami), Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1:
Czy  dopuszczają  Państwo  do  przetargu  maszynę  o  wydajności  układu  hydraulicznego 
110l/min?
Odpowiedź:
Minimalna wydajność układu hydraulicznego winna wynosić nie mniej niż 150 l/min.

Pytanie 2:
Czy dopuszczają Państwo do przetargu maszynę o ciśnienie roboczym układu hydraulicznego 230 
bar ?
Odpowiedź:
Minimalne ciśnienie robocze w układzie hydraulicznym winno wynosić nie mniej niż 250 bar.

Pytanie 3:
Czy dopuszczają Państwo do przetargu maszynę o udźwigu na maksymalnym zasięgu (9,1 m) nie 
mniejszym niż 1,0 t a na zasięgu do 7 m nie mniejszym niż 1,5 t? Podane wielkości udźwigów dla 
maszyny z rozłożonymi podporami.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4:
Czy dopuszczają Państwo do przetargu maszynę,  w której wysięgnik  (zawiesie hakowe) będzie 
posiadał udźwig do 2 t ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5:
Czy dopuszczają Państwo do przetargu maszynę, w której kosz dla ludzi będzie posiadał udźwig do 
300 kg ?
Odpowiedź:
Minimalna ładowność platformy roboczej winna wynosić nie mniej niż 350 kg.
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